Projekt Burmistrza Miasta

Uchwala NF ..covecvenrinanes
Rady Miejskiej w Laziskach Gornych 56‘7'" }0-2
ZdNia ceeeveccecinsarieinns roku 2

W sprawie zmian w budzZecie Miasta taziska Goérne na rok 2025

uchwalonym Uchwatg Nr X/73/24 z dnia 17.12.2024r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2025r., poz.1153) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art. 216, art.217, art.218, art.220, art.222, art.235,
art.236, art.237, art.239, art.243, art.244, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2024r., poz.1530 ze zmianami) oraz Uchwaty Rady Miejskiej w taziskach Gérnych Nr X/73/24 z dnia
17.12.2024r. (Dz.Urz.Woj.Slaskiego z 2025r., poz.447 z dnia 17.01.2025r. z pdzniejszymi zmianami)

Rada Miejska w taziskach Gérnych

uchwala:
g1
Dokonac zwiekszenia dochodéw ogdtem o kwote
Z tego:
1. dochody biezgce o kwote
zgodnie z zatgcznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwaty.
§2
Dokonac zwiekszenia wydatkéw ogdtem o kwote
z tego:
1. wydatki biezace o kwote
zgodnie z zatacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.
§3
W wyniku dokonanych zmian budzet miasta zamyka sie:
- po stronie dochodow kwota
z tego:
a) dochody biezgce kwotg
b) dochody majatkowe kwotg
- po stronie wydatkéw kwota
z tego:
a) wydatki biezace kwotg
b) wydatki majgtkowe kwotg
- po stronie przychodéw kwota
- po stronie rozchodow kwota
§4
Wykonanie uchwaty powierzy¢ Burmistrzowi Miasta.
§5

100 000 zt

100 000 zt

100 000 zt

100 000 zt

187 249 789,87 zi

160 952 825,75 zt
26 196 964,12 zt
195 886 911,34 zi

164 776 507,56 zt
31110 403,78 zt
11 459 601,47 =zt
2 822 480,00 zt

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym

Wojewddztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Tadeusz Krol



Budzet Miasta kaziska Gérne na 2025 rok

Zatacznik nr 1 do
uchwaty Rady Miejskiej
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- zmiany -
DOCHODY wg zrodet:
. Dochody na 2025 w zi
Lp. Zrodio dochodow Dziat Ogodlem z tego:
biezgce majatkowe
1 2 3 4 5 6
5. Dochody uzyskiwane przez rozne + 100 000 + 100 000 =
miejskie jednostki budzetowe
5.1 Zaktad Inzynierii Miejskiej + 100 000 + 100 000 -
5.1.2 | czynsze najmu i dzierzawy 700 + 80 000 + 80 000 =
z budynkow komunalnych
i socjalnych
5.1.12 | podatek VAT 758 + 20 000 + 20 000 -
Razem: + 100 000 + 100 000
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Zatgcznik nr 2 do
uchwaty Rady Miejskiej

|\ . dnia .cocoeeeeenneas

Budzet Miasta taziska Gorne na 2025 rok

- zmiany -
DOCHODY wg dziatéw
Dziatl Nazwa Ogotem Z tego:
biezgce majatkowe
700 | Gospodarka mieszkaniowa + 80 000 + 80 000 =
758 | Rézne rozliczenia + 20 000 + 20 000 -
Ogélem: + 100 000 + 100 000 -
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Uzasadnienie zmian

do projektu uchwaty w sprawie zmian w budzecie miasta na rok 2025

z dnia 28.10.2025r.

Projekt uchwaty zmieniajacej budzet na 2025 rok zwigksza dochody ogétem o kwote 100 000 zt -

dochody biezace oraz zwieksza wydatki ogétem o kwote 100 000 zt - wydatki biezace.

Zmiany wydatkow przedstawia ponizsza tabela:

Lp. Wydziat / Jednostka organizacyjna Zapotrze- Rozdz./ Uwagi
nazwa zadania bowanie Rodzaj
wydatkéw
Zakiad Inzynierii Miejskiej + 100 000
1. | Wydatki statutowe - 17 500 50095 B
2. | Wydatki statutowe + 80 000 70007 B
3. | Wydatki statutowe + 37 500 75816 B
Razem: + 100 000

B - wydatki biezace




